



FOT. RENAULT

# Samochód dostawczy Renault – to zawsze Twój niezawodny partner w biznesie!

**R**enault Master zajął 1 miejsce drugi raz z rzędu w rankingu niezawodności DEKRA. To ogromne wyróżnienie, dokładnie w klasie Samochody Używane w latach 2016 i 2017 „Transportery” w przedziałach 0-50 tys. km oraz 50-100 tys. km świadczy o dużym zaufaniu jakim darzą samochody Renault jego użytkownicy. Raport DEKRA przygotowywany jest na podstawie przeglądów technicznych 15 000 000 aut w Niemczech w 9 klasach samochodów oraz 3 przedziałach przebiegu. Uwzględniane są typowe dla samochodów używanych usterki oraz zużycie poszczególnych części.

## Wejdz do świata Renault!

Dzięki wielu innowacjom Renault MASTER ułatwia Twoją codzienną pracę. Gama obejmująca ponad 100 wersji gwarantuje Ci ogromny wybór, który został dodatkowo wzbogacony o nową wersję L4 z pojedynczymi kołami z tyłu. Renault MASTER zdecydowanie dostosowuje się do potrzeb Twoich i twojej firmy. Pojemność ładunkowa i ładunek, dostępny jest w czterech długościach i trzech wysokościach. MASTER jest wszechstronnym samochodem transportowym dostępnym w 12 pojemnościach ładunkowych - od 8 do 22 metrów sześciennych. Dysponujesz do 2254 kg ładowności w wersji furgon oraz do 2495 kg w podwoziu z pojedynczą kabi-

ną! Dzięki poprzeczką dachowym możesz zwiększyć ładowność swojego dostawczaka prawie o 200 kg! Każda poprzeczka ma nośność 46 kg.

## Z Renault MASTER jesteś przygotowany na nieoczekiwane.

Jeśli musisz często przewozić ładunki o masie powyżej 200 kg, Renault ma dla Ciebie proste rozwiązanie. Stalowa galeryjka jest tym, czego potrzebujesz. Galeryjka została wyposażona w blokadę ładunku, rolki ładunkowe... pomyśleli o wszystkim, aby ułatwić Ci bezpieczne manewrowanie ładunkiem. Możesz holować przyczepę o masie do 3 ton za pomocą zestawu do standardowego haka holowniczego.

Solidna i estetyczna drewniana zabudowa optymalnie chroni wnętrze twojego Renault MASTER. Dostępna również w wersji antypoślizgowej uchroni twój ładunek przed przemieszczaniem się. W zależności od wersji, aby chronić twój ładunek, Master wyposażony jest w 10 uchwytów mocujących. Możesz spokojnie podróżować. Możesz też oddzielić strefę ładunkową od kabiny, ale mieć na oku ładunek dzięki przeszklonej przegrodzie. Prosty ładunek i rozładunek jest możliwy dzięki drzwiom otwieranym 270°. Stopień tylny należy do standardowego wyposażenia wersji Furgon i Furgon Brygadowy z napędem tylnym pozwala w łatwy sposób



dostać się do przestrzeni ładunkowej.

## Praktyczny i wszechstronny

Kabina Renault MASTER, zaprojektowana została tak aby zapewnić Ci maksymalną wygodę. Ergonomiczne sterowanie, regulowany fotel i kierownica, aby dostosować pozycję za kierownicą, klimatyzacja, zoptymalizowana izolacja dźwiękoszczelna, liczne schowki, wspomaganie parkowania... Twoja podróż stanie się przyjemna i relaksująca, nawet jeśli masz do pokonania wiele kilometrów. 150 l pojemności w schowkach, czujnik i kamera cofania, system audio, automatyczna klimatyzacja i system wspomagania ruszania pod górę to sprawia, że Twój komfort w Re-

nant MASTER jest na najwyższym poziomie.

## Nie musisz się rozpraszać i odrywać od aktywności zawodowej.

Pracuj ze spokojną głową. Renault MASTER zapewni Ci bezpieczeństwo. Podróżuj spokojnie z lusterkiem „Wide View”. To lusterko wsteczne udowadnia swoją użyteczność zwłaszcza na skrzyżowaniach. Lusterko umieszczone jest w tzw. martwym punkcie w osłonie przeciw-słonecznej pasażera i jest prawdziwym atutem w bezpiecznej jeździe. Lusterko zwiększa pole widzenia z boku na prawą stronę. Co jeszcze wyróżnia MASTERA na tle konkurencji? Seryjnie mon-

towny system ESC najnowszej generacji. System ten wzbogacony jest o 3 dodatkowe funkcje niezbędne w codziennym życiu zawodowym. Funkcja Extended Grip optymalizuje przyczepność samochodu na miękkim gruncie takim jak luźny piach, błoto lub śnieg. Funkcja wspomagania ruszania pod górę pozwala Ci spokojnie ruszyć na nierównym pod-

łożu nawet z pełnym obciążeniem. System stabilizacji toru jazdy przyczepy wykrywa wychylenia przyczepy i dokonuje korekty.

## Chcesz rozwinąć swoją działalność z Renault MASTER?

Prowadzisz firmę budowlaną, kurierską, meblową? A może potrzebna Ci zabudowa z chłodnią? Nie ważne w jakiej branży działasz, Renault i doradcy handlowi z Auto Centrum Lis staną na wysokości zadania i zaadaptują samochód dostawczy do potrzeb Twojej firmy! W salonie zapoznasz się ze wszystkimi możliwościami jakie oferuje Renault Finansowanie. Różnorodne rodzaje działalności wymagają samochodów zróżnicowanych i dostosowanych do indywidualnych potrzeb. Renault oferuje całą gamę samochodów dostawczych, modyfikowanych i zabudów pojazdów o różnym przeznaczeniu. W szczególności zwraca uwagę na jakość ich wykonania oraz nowoczesne rozwiązania technologiczne. Sprawdź już dziś!

FOT. RENAULT

Auto Centrum Lis  
Autoryzowany Dealer Renault  
ul. Łódzka 69, 62-800 Kalisz  
www.autocentrumlis.pl,  
www.renault.kalisz.pl, tel. 62 764 50 80

auto  
centrum LIS